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Informasjon om foreløpige lister over mulige steder/lokaler for 
innkvartering 

 
I forbindelse med den økte tilstrømningen av asylsøkere til Norge, har det vært et stort behov for å få en 
god og helhetlig oversikt over hva som finnes av innkvartering på landsbasis. Utlendingsdirektoratet 
(UDI) har anmodet Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) om bistand til å kartlegge 
hvilke alternativer for innkvartering med nødvendig infrastruktur og støtteapparat som foreligger, både 
på kort og lang sikt.  
 
For å kunne skaffe tilveie en oversikt over mulige steder og lokasjoner i de ulike delene av landet har 
DSB bedt landets fylkesmenn om å kartlegge hvilke alternativer som foreligger i deres respektive fylke. 
Fylkesmennene har på bakgrunn av denne anmodningen sendt inn lister over mulige 
innkvarteringssteder. Innkvarteringsstedene har blitt grovkategorisert basert på beliggenhet, infrastruktur, 
kapasitet, tilstand, og standard og egnethet for ulike bruksformål.  
 
Listene over mulige innkvarteringssteder for asylsøkere representerer en grov oversikt over lokaler og 
steder som kan benyttes for opphold på kort, mellomlang og lang sikt, med eller uten endringer og 
tilrettelegginger av ulik infrastruktur og støtteapparat. Det gjøres oppmerksom på at listene over 
innkvarteringssteder ikke har blitt vurdert opp mot kriterier for bruk og at de på ingen måte er å 
oppfatte som en aksept for eller beslutning om at noen av alternativene vil bli effektuert. En 
endelig beslutning om utvelgelse av innkvarteringssteder vil bli fattet av UDI etter gjeldene regler og i 
dialog med berørte instanser og kommuner.  
 
Denne helhetlige kartleggingen av mulige innkvarteringssteder på landsbasis oppfyller to formål: å 
tilrettelegge for innkvartering av allerede ankomne asylsøkere i Norge og som ledd i nasjonal og regional 
beredskap for en eventuell fremtidig økning i antall asylsøkere som kommer til Norge. 
 
 
Dette til informasjon. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


